*H. MICRANTHEMOIDES* (Nutt.! l. c.). (I in Americâ boreali. Herpestis micrantha Ell. bot. car. 2. p. 105 ex Le Conte ann. lyc. N. York 1. p. 108. Herba pusilla, formis minoribus Micranthemii orbiculati simillima et vix generice diversa, calycis segmentis fere ad apicem connatis et corollâ magis inæquali. (v. s. comm. a ol. Torrey.)

**Subordo III. RHINANTHIDEÆ. — Rhinanthaceæ cum gen. nonnullis Personatarum vel Antirrhinearum Auct.**

Corollæ æstivatio imbricata, lobis non plicatis, lateralibus vel uno e lateralibus sæpissime, nec unquam posticis exterioribus. Inflorescentia vel centripeta vel rarius composita, rarissime undique centrifuga. — Folia vulgo saltem inferiora opposita, sed in trib. IX et XI omnia sæpe alterna. Calycis segmentum posticum in generibus pluribus deest. Capsulæ fere semper loculicide dehiscentes, valvulis nunc integris medio septiferis nunc septicide dehiscentibus vel medio columnæ placentiferæ adhærentibus, rarius in Sibthorpieis paucis septicide dehiscentes valvulis integris. Ovula et semina vel numerosa iis Antirrhinidearum similia; vel pauca lateraliter affixa pendula medio fixa vel erecta, radiculâ ad apicem fructus spectante.

Tribus IX. *SIBTHORPIÆ*.

Folia vel alterna, vel fasciculata, vel rarius opposita, petiolis non connexis, floralia caulinis conformia vel superiora gradatim decrescentia. Flores axillares fasciculati, cymosi vel solitarii, superiores rarissime fasciculato-racemosi. Corolla rotata, campanulata vel rarius tubo distincto infundibuliformis, laciniis 4-5 vel rarius 6-8 subæqualibus planis patentibus, æstivatione sæpius spirali vel quincunciali, rarius irregulariter imbricatâ, uno e lobis lateralibus exteriore, uno e posticis sæpius intimo. Stamina 2 vel  $\frac{1}{2}$ , rarius 5-8 subæqualia vel leviter didynama, omnia fertilia, deficientium rudimenta nulla. Antheræ biloculares vel confluentim uniloculares, loculis muticis sæpius parvis. Capsulæ variæ. Æstivatio corollæ in generibus prioribus minutifloris ulterius examinanda.

## CONSPECTUS GENERUM.

§ 1. *Herbæ reptantes vel aquaticæ.*

XCVI. *Amphianthus*. — Calyx 5-partitus. Corolla minima 4-fida. Stamina 2. Antheræ biloculares. Capsulæ valvulæ integræ medio septiferæ. — Herba minima Boreali-Americana.

XCVII. *Hydrantheium*. — Calyx 4-partitus. Corolla minima 3-fida. Stamina 3. Antheræ biloculares. Capsulæ valvulæ integræ dissepimento subevanido parallelæ. — Herbæ aquaticæ Austro-Americana.

XCVIII. *Glossostigma*. — Calyx 3-lobus, lobo postico interdum dentato. Corolla minima 5-fida. Stamina 2 vel 4. Antheræ biloculares. Capsulæ valvulæ integræ medio septiferæ. — Herbæ minimæ, Asiaticæ Africanæ vel Australisicæ.